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~ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT.‘NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
iy - ~ PUBLIKE” L5 K :

DATE: 20.1 93 | 2oe3

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | S5ILVANY

MBIEMER  MEURT

ATESI R AL

AMES] INRRESY

DATELINDJE . - O 04 41989

VENDLINDJE PLAT PUke R
YRNBEANM. ¢ - QUPR GBIy NNA 02 PUES ol
NR.ID e e T e

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - - '

EMER SiLvawy

MBIEMER . BRATLY

ATESI _, Ahrim

AMI'E'“SI = e SHi’EE'J’ﬂ“‘
DATELINDJE - B Lok s IR T
VENDLINDJE TieT Pues

Stlywwp riéhm) @K
. (emér, m_bigmér, nénshkrim)
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edhjet Vendore 14 Maj 2023

W

w.kqz-gov.al . , |
Uné, ile nénéhk_ruari /a S!L VA Nﬂ (VSN r"!'t”-:“r-'}aq)’j S p kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: . ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organ,i'_.: shtetéror dhe i
nénshtrrohert verifikimit dhe publikimit. -

b) Pas-qyrim_i i te dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhersh'ém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi‘i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. X} ;

Duke qgené i \_/.eté‘dijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Forrmular:. '

B e

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL -

T sy STLvniv) MEHAY &

~(emér, mbiemér, nénshkrim) ~

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE

. SHA RN ME B (;Ezél

SR (emér,-mbiemér,- nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GUYQESORE TE PERS

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 _ ‘ -
W‘%W;que%?ﬁfélggr ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré .nga._njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbti pérqiiqjes} :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé _éuto?i’tet_gj_mésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) RN

S1d voine ey T
S (é'miér,'inbieméi', nénshkrim)
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 NRUNIK: SHK-P BK-13307
DATA: 31/03/‘202:3_.'

Z@e%JELXFQ;QHEBn%H@%B?né hetim ose ajykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
repetale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

4. A keni gené ndonlehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo X1

- Nése po, Spegifikoni té dh&énat e méposhtme:

5. A &shté. caktuar nda,l ;ush ndomehere masé shtrenquese e s:qunse personale, né fuqi
ose ,-o? ( Vendos X perbn perquq:es) : -

PO "Jo‘ 

- Nése_:pd;fép’ébifikdhi}té'dh.énatehi_époshtme: - L e
s TR YL o siLvnmﬁ MEHRGCE;g;:;a
e, T (= IR o (emer, mblemer, nénshkrim)
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- NRUNIK: SHK-P.BK-13307

MASAT € SHI! ENGUESE TESIGURISE 00l e PERGJIGJE

6. A éshté"leshuar ndon:ehere ndaj personit tuaj njé urdher kerk:mt nderkombetar lidhur
me krver.'en e veprave penale’? (Vendos X pérbri pérqnq;es) - ‘

7. A &shté marré h’don'"here vér ju masa e débimit nga.n njé shtet i Ruaj? :
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregulla\/e té em:g[ac:omt gé
kané {é. bemé me rrequllat e qendnm:t apo hvne daljes né.njé temtor té n{é'shtet: te hua;) (Vendos

a’lLvnmn M:H‘U @gﬁ_,,
(emer, mblemer, nénshkrim)
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* NR UNIK: SHK-P.B.K-13307
DATA: 3438/ o7 3pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé’ Shqipé‘ﬁsépé'r mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

' £

JO

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimevél té pa:\'iérte_t’a, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular, :

slevAnn MEWY] Lé':@

- (emér, mbiemé&r. nénshkrim)

Shénim; N6 rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre. kétij Formulari. - - g g L een

Nése pjesé t& .Qé'kma;a té Formu}’érit jané té pamjaftueshme pér déklarir’iri?:in' ete dﬁéhave, shto aq

pjesé sa ju heypjitén_’pér pas‘qy'rimfn e té gjitha té dhénave. - TP« g
S1L VAN /'979_/\7524%::&4‘.

" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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